
2498

-

Besluit Bestuurlijke vaststelling Nota Bodembeheer en

Bodemkwal iteitskaart Twentse gemeenten en

Waterscha p Vechtstromen

Kenmerk: B2OI8/2498

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 6 november 2018;

gelet op de artikelen 56 en77 van de Waterschapswet;

BESLUIT

L. De samenwerking tussen de Twentse gemeenten en het waterschap
Vechtstromen voor het ontgraven en toepassen van grond en bagger uit
zandvangers in Twente voort te zetten en het bestaande beleid te actualiseren;

2. Hiertoe de Nota bodembeheer regio Twente 'Twents Beleid Veur Oale Groond

2.0' en de Regionale bodemkwaliteitskaart Twente in ontwerp vast te stellen;
3. De ontwerpnota met bijbehorende bodemkwaliteitskaart vrij te geven voor

inspraak.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. l-3 november 201,8.

Het dagel bestuur,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf


